lllinger Laufe 2015 | 26. April 2015
10 km EnBW-Lauf

Ergebnisliste

Wertung: Frauen

Platz SNr  Name

1 165
2 203
3 91
4 107
5 90
6 78
7 60
8 177
9 172
10 72
1 19
12 10
13 52
14 34
15 89
16 46
17 127
18 159
19 97
20 150
21 160
22 183
23 75
24 23
25 119
26 22
27 19
28 124
29 28
30 147
31 86
32 193
33 47
34 29
3% 115
36 188
37 70
38 139
39 167
40 156
41 192
42 145
43 99
44 100

GIERETH Martina
FESSLER Natalie
OECHSLE Stefanie
FISCHER Stephanie
WEILER Sandra
ZAKRZEWSKI Sylwia
SCHOSSIG Angela
ROSSNER Tina
STEINER Ingrid
DRUSSLER Kathrin
KUMMERLE Sonja
KURTH Verena
SCHOSSIG Marcella
STRAUB Conny
SCHELL Henriette
WEIRBMANN Susen
KIENZLER Gerlinde
WOTTSCHEL Irina
MULLER Celine
HARTENBERG Heike
LORENZ Heike
ROSCHKO Daniela
GULYA DURST Sylvia
AUXEL Barbel
FRICK Julia
FISCHER Angelika
RIEXINGER Ellen
RUHLMANN Jenny
KHAENGRAENG Tuan
KOLEK Angelika
KUSSMAUL Regine
KUHN Corinna
FRICK Gabi
LOCHNER Stefanie
CZERNOTZKY Konny
HEIMING Monika
KIESLINGER Renate
PIETSCH Jana Lucie
RIEHM Heidi
DENGEL Tabea
SCHONHARDT Gabi
KONIG Jasminka
MAINKA Stephanie
SCHWADERER Jennifer
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JG NAT Team

88
86
73
81
87
75
92
72
70
84
70
o7
66
58
98
65
58
61
83
69
64
78
62
59
99
56
7
86
7
90
70
72
72
74
57
67
58
01
64
88
63
68
83
90

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Team Evaldo Miihlacker
Team Evaldo Mihlacker

TB Wilferdingen

Gazelle Pforzheim Kénigsbach
Team Evaldo Miihlacker
Team AR Sport Asperg

TG Stein

TG Stein

TG Stein

Gazelle Pforzheim Kénigsbach
TG Stein

Kurthies

TG Stein

Team Evaldo Miihlacker

TV Enzberg

Gazelle Pforzheim Kénigshach
LT Altburg

TV Eutingen

Reaktiv Bietigheim

TF Feuerbach

Salsa Tequila Team
Winnenden

TV Kieselbronn

Friedrich-Abel-Gymnasium Vaihingen

LV Biet

Team Evaldo Mihlacker
Team Evaldo Mihlacker
Goldstadt Laufteam
TSV Maulbronn

Team Evaldo Mihlacker
TG Stein

Illingen

Goldstadt Laufteam
Team Evaldo Mihlacker
Vaihingen

Team Evaldo Mihlacker
TV Muhlacker

Team Evaldo Mihlacker
lllingen

TG Stein

TSV Olbronn

Vaihingen an der Enz

Vaihingen an der Enz

Kategorie Platz  WIM Laufzeit

w1 1 0:45:39,9

w 2 2 0:45:49,4

w40 1 3 0:46:10,8
W30 1 4 0:46:18,3
w 3 5 0:46:35,8

W4 2 6 0:46:59,9
i 7 0:47:12,5
w4 3 8 0:47:22,9
W45 1 9 0:47:29,7
W30 2 10 0:47:56,5
w45 2 1N 0:49:06,6
WJu20 1 12 0:49:26,0
w45 3 13 0:49:47,5
W55 1 14 0:50:30,7
WwJu1ig 1 15 0:52:13,3
W50 1 16 0:52:21,4
Wh5 2 17 0:52:35,8
W50 2 18 0:52:40,6
w3 3 19 0:53:04,0
w45 4 20 0:53:36,4
W50 3 21 0:54:13,1
W35 1 22 0:54:24,3
W50 4 23 0:54:24,5
W55 3 24 0:54:54,2
WwJuig 2 25 0:55:06,6
W55 4 26 0:55:19,4
w40 4 27 0:56:28,9
w 5 28 0:56:29,2

w4 5 29 0:56:32,8
W 6 30 0:56:35,9

w45 5 31 0:56:38,6
W40 6 32 0:57:14,7
w40 7 33 0:57:23,1
W40 8 34 0:58:17,6
W55 5 35 0:58:31,3
W45 6 36 1:00:33,8
W55 6 37 1:02:14,8
wJuig 3 38 1:02:38,8
W50 5 39 1:03:55,4
W 7 40 1:04:09,0
W50 6 41 1:04:23,3
W45 7 42 1:05:07,7
W30 4 43 1:05:19,7
W 8 44 1:05:19,8

Riickst.
0,0

+9,5
+30,9
+38,4
+55,9
+1:20,0
+1:32,6
+1:43,0
+1:49,8
+2:16,6
+3:26,7
+3:46,1
+4:07,6
+4:50,8
+6:33,4
+6:41,5
+6:55,9
+7:00,7
+7:24,1
+7:56,5
+8:33,2
+8:44,4
+8:44,6
+9:14,3
+9:26,7
+9:39,5
+10:49,0
+10:49,3
+10:52,9
+10:56,0
+10:58,7
+11:34,8
+11:43,2
+12:37,7
+12:51,4
+14:53,9
+16:34,9
+16:58,9
+18:15,5
+18:29,1
+18:43,4
+19:27,8
+19:39,8
+19:39,9
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lllinger Laufe 2015 | 26. April 2015 Ergebnisliste

10 km EnBW-Lauf Wertung: Frauen
SNr Kategorie Platz ~ WIM Laufzeit Riickst.

45 49 STANK Cornelia 86 GER Tiger W 9 45 1:05:50,9 +20:11,0
46 79  NASTLE Nicola 67 GER TG Stein W45 8 46 1:06:14,1 +20:34,2
47 56 RATHMANN Sandra 77 GER Enzweihinger Mihle W35 2 47 1:07:57,5 +22:17,6
48 103 TURK Svenja 90 GER TG Stein W 10 48 1:08:17,8 +22:37,9
49 194 HAMANN Birgit 64 GER TG Stein W50 7 49 1:13:52,6 +28:12,7
50 195 FARRAntje 65 GER TG Stein W50 8 50 1:13:53,8 +28:13,9
51 111 KRUGER Erika 35 GER TSV Reichenbach wso 1 51 1:15:12,4 +29:32,5
52 175 WIEDENMANN Hannelore 57 GER LT Altburg W55 7 52 1:18:25,5 +32:45,6
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